ニッポン・ニュー・マーケット―「ヘラクレス」

平成 21 年 3 月 19 日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目 2番 20 号
会  社  名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介
    （コード番号：3758）
問 合 せ 先 取締役 管理本部長 須田 仁之
電 話 番 号 03-3587-9574
        （URL http://www.aeria.jp/）

オンラインファンタジーRPG『Grand Fantasia‒精霊物語-』
クローズドβテスト参加者募集開始に関するお知らせ

当社は、EASYFUN Entertainment Corp.（本社：台湾台北市）より日本での独占配信権を得てお

りますMMORPG『Dreamy Journey Online』の日本での正式タイトル名を『Grand Fantasia ‒精霊物

語-』（http://grandfantasia.jp/）に決定し、本日18時より、同タイトルのクローズドβテスト

参加者の募集を開始いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

■春の話題作『Grand Fantasia -精霊物語-』が先行体験できるチャンス！

 先日公開いたしました、ティザーサイト（http://grandfantasia.jp/）でお知らせいたしました

通り、本日 18 時よりクローズドβテスト参加者の募集を開始いたします。

今回のクローズド β テストでは、参加応募いただいたユーザーの中から、抽選で選ばれたたユ

ーザーの皆様にゲームをプレイしていただき、不具合の洗い出しやサーバー負荷のテストなどを行

ない、正式サービス開始に向けて、ゲームの完成度を高めることを目的としております。

■応募概要

 ・参加受付期間：2009年3月19日18時～2009年3月31日18時

・当選メール配信：2009年4月6日（予定）

・テスト期間：2009年4月9日～2009年4月22日

 ・募集人数：合計 12,000名

 ・応募方法：テスト参加申し込みページからオンライン上で申し込み

 ・備考：正式サービス時に特典ゲーム内アイテム配布いたします

     テスト終了後は、クローズドβテスト期間に作成したキャラクターデータは、

     名前及び外見/性別の基本設定を除き、全て削除される予定です。

■『Grand Fantasia ‒精霊物語-』とは？

～それはヒトと精霊の織りなす愛と勇気のファンタジー～

  『Grand Fantasia -精霊物語-』は「みんなが遊べる、みんなとつながる」 無料のオンラインフ

ァンタジーRPG（ロールプレイングゲーム）です。あなたは世界を救うために精霊使いになり、さ

まざまな冒険を通じて精霊を育てていきます。

 1000以上ものクエストや、3段階の転職があるジョブシステムなど、ゲームボリュームも盛りだ

くさん！オンラインゲーム初心者から上級者まで「みんなが遊べる」オンラインゲームです。

【ご参考】

詳細情報については、下記のWEBサイトをご覧ください。

■株式会社アエリア WEBサイト  http://www.aeria.jp/

■ゲームポータル Aeria Games  http://www.aeriagames.jp/

■Grand Fantasia ゲームサイト http://grandfantasia.jp/

以 上